
UCHWAŁA  Nr VI/24/15 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji i zatwierdzenia projektu pn. „Modernizacja oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych Gminy Siemkowice” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t .j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Przyjmuje się i zatwierdza do realizacji przez Gminę Siemkowice projekt pod nazwą „Modernizacja 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych Gminy Siemkowice” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej, 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Projekt będzie realizowany w okresie od 28 kwietnia 2015 roku do 30 listopada 2015 roku. 

§ 2. Szacowana całkowita wartość projektu wyniesie 148.913,44 zł.  Szacowana wartość dofinansowania 

wynikająca ze złożonego wniosku wyniesie 148.913,44 zł. 

§ 3. Upoważnia się i zobowiązuje Wójta Gminy Siemkowice do podjęcia wszelkich działań i czynności 

związanych z przystąpieniem i realizacją przez Gminę Siemkowice projektu opisanego w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
                           Waldemar Moryń 

 


